predkladania a schvaľovania PKR (ďalej len „projekt“) a vymedzenie povinností 
vyplývajúcich zmluvným stranám z jej poskytnutia.  

Čl. II 
Výška a účel poskytnutia dotácie 

1. Mesto poskytuje finančnú dotáciu z participatívneho komunitného rozpočtu vo 
výške 2 500,00 € (ďalej len „dotácia“), slovom dvetisícpäťsto eur. Dotácia je prísne 
účelovo viazaná a môže byť čerpaná len na komunitný projekt s názvom Bzinská na 
lavičke. Cieľom podporeného projektu je: vytvoriť príjemný a dostupný oddychový 
priestor v blízkosti cyklotrasy na Bzinskej ulici v  areáli Strednej priemyselnej školy.